1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХМЕЛЬНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Протокол заседания Штаба

воспитательной работы

14.02.2025 г.

Председатель — Мироненко Т.В., МОУ Хмельниковская СОШ.

Секретарь — Маркова М.С., советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Присутствовали:

1. Мироненко Т.В. — директор МОУ Хмельниковская СОШ.

2. Зеткина Г.Н. — заместитель директора по УВР.

З.        Строителев С.Н. — заместитель директора по ВР, руководитель ШВР

4. Маркова М.С. — советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями.

5. Надточий Е.А. – педагог-психолог.

6. Харичкова И.А. -  социальный педагог.

7. Ковалева Е.Н.  – учитель физической культуры.

8. Смирнова Т.С. – председатель классных руководителей.

9. Малькова Н.В. - руководитель волонтерского движения

10. Классные руководители 1-11 классов

Повестка дня

 Профилактика правонарушений среди подростков и антиобщественного

поведения.

 Анализ  занятости  внеурочной деятельностью обучающихся,

состоящих на учете.

2

По первому вопросу слушали социальных педагогов, Харичкову И.А.,

Осипову О.Н., которые представили список несовершеннолетних, состоящих

на школьном профилактическом учете, а также результаты заседания совета

профилактики за сентябрь - январь 2024-2025 учебного года.

Решили: Педагогу-психологу, социальным педагогам, советнику директора

по ВР, заместителю директора по ВР, классным руководителям продолжить

профилактическую работу с несовершеннолетними, состоящими на

профилактическом учете. Результаты работы Совета профилактики считать

удовлетворительными.

Результаты голосования: «За» - 15 (семь); «Против» - 0 (ноль);

«Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР, Строителева С.Н..,

который выступил с докладом о посещении согласно плану внеурочной

занятости учащихся, который включает в себя работу кружков, секций,

клубов по интересам.

Решили: продолжить работу согласно плану работы внеурочной занятости

учащихся. Ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.

Результаты голосования: «За» - 15 (семь); «Против» - 0 (ноль);

«Воздержались» - 0 (ноль).

Председатель:    Мироненко Т.В.

Руководитель ШВР:   Строителев С.Н.

Секретарь:     Маркова М.С.